

或由有资质的中介机构评估，以降低后的价格或评估价格为准。

9.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和 risk，并负担买方所发生的一切直接费用。同时，卖方应相应延长修补或更换件的质量保证期。

10. 不可抗力

10.1 本合同中不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于自然灾害、战争、武装冲突、社会动乱、暴乱或按照本条的定义构成不可抗力的其他事件。

10.2 双方中任何一方遭遇不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

10.3 受事故影响的一方应在不可抗力事件发生后以书面形式通知另一方。

10.4 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商达成进一步履行合同的补充协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

11. 廉洁条款

11.1 双方在任何情况下，均不得向对方以及对方关联公司人员直接或间接支付现金（包括回扣、礼金、有价证券）、财物（包括贵重礼品）、或采取其他变相手段为其谋取个人私利，否则，视为行贿方根本性地违反合同。如查证属实，行贿方应向对方支付相当于所涉合同总金额 20% 的惩罚性违约金。如造成对方损失的，行贿方还应赔偿对方的全部直接和间接损失，且对方还有权单方面解除本合同，同时保留追究行贿方法律责任的权利。

11.2 任何一方或其关联公司人员如向对方索贿或提出此类暗示，受到索贿要求或暗示一方有义务向对方反映。

12. 违约解除合同

12.1 出现下列情形之一的，视为卖方违约。买方可向卖方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向卖方索赔的权利。

12.1.1 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内，提供全部或部分设备的；

12.1.2 卖方未能履行合同主要义务的；

12.1.3 卖方在本合同履行过程中有欺诈行为的。

12.2 买方全部或部分解除合同之后，如需购买类似的设备，应当遵循诚实信用原则，卖方应承担买方购买类似设备而产生的额外支出。部分解除合同的，卖方应继续履行未解除的部分。

13. 破产终止合同

卖方破产而无法完全履行本合同义务时，买方可以书面方式通知卖方终止合同而不给予卖方补偿。该合同的终止将不损害或不影响买方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

14. 争议解决方式

14.1 买方和卖方由于本合同的履行而发生任何争议时，可先通过协商解决。

14.2 任何一方不愿通过协商或通过协商仍不能解决争议时，均有权向买方所在地人民法院起诉。

15. 合同修改

买方和卖方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，双方须共同签署书面文件，作为合同的补充。

16. 通知

本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址，书面形式是指合同

书、信件和数据电文（包括电报、电传、传真、电子数据交换和电子邮件）等可以有形地表现所载内容的形式。

17. 适用法律

本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

18. 其他

除本合同另有约定外，“以上”、“以下”、“以内”、“×日内”、“届满”，均包括本数；“不满”、“以外”，不包括本数；“×日前”、“×日后”不包括当日。按照日、月、年计算期间的，开始的当天不算入，从下一天开始计算。期间的最后一天不是工作日的，该期间应于下一个工作日终止。

附件：

分项报价明细表

投标包：整包

包名称：青岛市中心聋校服装实训教室采购项目

序号	货物名称	品牌	产地	规格型号	单价（元）	数量及单位	合计（元）
1	服装工艺理实一体化实训台	希柏润	青岛	SPLS-01 教师端	34,800.00	1 套	34,800.00
2	服装工艺理实一体化实训台	希柏润	青岛	SPLS-01 学生端	29,800.00	4 套	119,200.00
3	主音箱	惠威	珠海	惠威 VA80S	1,800.00	1 台	1,800.00
4	功率放大器	惠威	珠海	惠威 TP-60	1,550.00	1 个	1,550.00
5	无线话筒	亿歌	恩平	亿歌 8225	1,450.00	1 个	1,450.00
6	调音台	PAL	深圳	PALM8.2	2,280.00	1 个	2,280.00
7	高清球机	海康威视	杭州	DS-2DF5220S-D4	4,560.00	1 个	4,560.00
8	智能交互平板电视	鸿合	北京	鸿合 HD-I8580E	26,600.00	1 台	26,600.00
9	立体裁剪用人台	匠裁	青岛	165/84A	950.00	6 个	5,700.00
10	综合布线	定制	青岛	国标	14,000.00	1 宗	14,000.00
11	电脑缝纫机	兄弟	西安	S-7300A-403	9,200.00	12 台	110,400.00

政府采购合同（通用设备类）

12	四线包缝机	重机	江苏	MO-6714DA	6,100.00	1台	6,100.00
13	五线包缝机	重机	江苏	MO-6816S	6,500.00	1台	6,500.00
14	绷缝机	标准	西安	GK3371356 -11	9,660.00	1台	9,660.00
15	吊瓶熨斗	美宁	深圳	MN-787	450.00	10个	4,500.00
16	蒸汽熨斗	大洁王	深圳	A2	400.00	6个	2,400.00
合计总报价（元）		大写：叁拾伍万壹仟伍佰元整 小写：351,500.00元					

公司名称（盖公章）：青島希柏潤工貿有限公司
 时间：2018.10.15

